CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA 

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou 

Arquitetura para execução da Reforma da Escola Municipal Tiradentes; Data do Termo: 01/03/2022; Valor 

Global do Contrato R$ 1.198,97 (um mil cento e noventa e oito reais e noventa e sete centavos). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Março de 2022 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal